I N D E X.

Hydrargyron non esse materiam me- tallorum	33	lapis philosophorum dictus quod la- biles vias faciat	52
hydrargyron non inuenitur in fodi- nis metallorum	33	lapis philosophorum ostendit quibus- dam resurrectionem mortuorū	68
hydrargyrum quomodo metallorū materia dicatur Chemicis	31	lapis conficiendi diuersissima ra- tiones	70
hydrargyrum non est metallum	15	lapis philosophorum vires incredi- biles	69
hydrargyrum mirificè metalla ap- petit	36	lapis Sabulosi historia	128
hydrargyri & sulphuris vena raro metalla habent	42	lapis philosophorum materia est auro perfectior	74
hydrargyri species vna est	45	lapis philosophorum materia in- xta diuersos diuersa	70
Hermes Trismegistus Magus	102	Lapidem philosophorum Paracelsus nec incepisse nec perfecisse testa- tur	65
Hermetis Smaragdina tabula	103	lapides sunt excrementa siderū	64
L		Laron quid	68
Lafon quoddam incautius Chimiā exerceret occisus	54	Lignum vita Bracefchi	30
igne vehementi metalla genera- ri Gilgil credidit	29	lignum vita quid	68
Imperfectum potest perfici	67	Lolium Theophrasti videtur esse tri- ticum agreste	86
imperfectum in nulla specie ponitur	20	lolium iterū in triticū vertitur	84
Indiuidua eiusdem speciei non pos- sunt in se mutuo transmutari	105	Loti vxor in salis statuam conuersa Chrisopœiam ostendit	68
indiuidua imperfectarū rerum na- tura non multiplicat	21	Lumen luminum Arnoldi	70
Iul. Cas. Scaliger de filamentis auri Hungarici	13	Lana nisi coctio deficit ut aurum sit	66
K		M	
K $\Lambda\pi\rho\omega\delta\eta\ \alpha\upsilon\tau\eta\ \lambda\upsilon\pi\alpha\iota\sigma\iota\varsigma$ quid a- pud Aristotelem	9	Magnes mater est abditarum rerum	65
L		Magnes non est ferri mate- ria	56
Lapis philosophorum quous au- ro XCI. perfectior	72	Magni lapidis compositio incerti au- thoris resellitur	34
Lapis philosophorum est Mona- chus Franciscanus	72	Mahometani Chemia studiosi	53
		Marchesita mater hydrargyri	57
		Marche	

I N D E X.

marcesita liquata sulphur olet	36	tur	36
marcesita quadam aurum ac argentum continent	50	metalla non generantur ex aqua vel succo	10
Marcesitam non esse excrementum metallorum	57	metalla instar succorum aliquando concresecunt	13
Materia metallorum	10	metalla non generari ex hydrargyro	33
materia metallorum est sulphuris materie opposita	43	metalla Planetarum numero definita	15
materia nulla est communis rerum specie differentium	117	metalla liquefacta sulphur olent	35
Medici quatenus sanitatem efficiant	90	metalla cur diuersa simul sepe inueniantur	121
medicina summa omnium agritudinum	68	metalla non ex aqua & terra mixta sunt	11
mercurius philosophorum est lapis philosophorum	68	metalla solo calore fabricant Chemicis	61
metallum quid Paracelso	64	metalla non fiunt ex sulphure & hydrargyro	34
metallum est genus species sub se distinctas habens	17	metalla non solum differunt vitæ sanus & eger	22
metalli definitio	9	metalla non soluuntur in materia communem specie vnam	114
metalla frigore concresecunt	45	metalla ex halitu generantur	8
metalla non fieri ex vaporibus sulphuris & hydrargyri	42	metalla aliquot non transmutantur in se	116
metalla omnia incinerari ac in hydrargyri similem materiam conuertri possunt	48	metalla non sunt metalla iuxta Chemicos non differunt solis accidentibus	ibid.
metalla ista cur sulphur oleant	41	metalla ex quibus, quomodo, quibus instrumentis fiant à natura chemista ignorant	92
metalla raro inueniri in venis sulphuris	42	metalla quando à calore coquantur	19
metalla ex cinere constat Gilgil	29	metallorum effectorum virtus que fit	31
metalla raro effodiuntur sincera	26	metallorum plures species in vna vena	26
metalla viliora natura non transmutat in se inuicem	27	metallorum species sex	16
metalla post congelationem non coquantur amplius	28		
metalla non sic se habent ad aurum sicut ouum ad pullum	25		
metalla in Calcanthum resoluuntur